Pregare dunque! ecco: è dovere, è bisogno, è conforto, è speranza, è bellezza! Preghiamo!

IN NOSTRA FAMILIA

In memoriam Card. A. Tabera

Die 13 iunii 1975 ad caelestem Patrem rediit Em.mus Card. ARTURUS TABERA, Praefectus Sacrae Congregationis pro Religiosis et Institutis Saecularibus, qui fuit Praefectus Sacrae Congregationis pro Cultu Divino a mense februarii 1971 ad mensem septembri 1973. Durante illa periodo *Notitiae* iam dederunt eius curriculum vitae nuntiaque de eius actuositate pro instauratione et promotione sacrae Liturgiae. Sub eius Praefectura varii libri liturgici editi sunt, praesertim sacramenta respicientes, uti sunt *Ordo Initiationis christianaे adulторum*, *Ordo Unctionis infirmorum*, *de Sacra Communione et de cultu mysterii eucharistici extra Missam*. At potissimum nomen Em.mi Card. Tabera apparet in editione quattuor voluminum *Liturgiae Horarum*, qua nova vox data est oranti populo Dei, et praesertim iis qui in populo Dei speciali ratione se dedicaverunt muneri orationis, scilicet Communidades monasticæ et religiosae pro quibus Card. Tabera ultimas suas vires impendit. Uti Praefectus Sacrae Congregationis pro Cultu Divino contactus quam maxime promovit cum Conferentiis Episcopalibus et Commissariis liturgicis. Desiderio motus eas instimulandi et eorum difficultates directe agnoscendi nationes Americae Centralis et Meridionalis visitavit et insuper Poloniam, Angliam, Hispaniam et Germaniam, colloquia instituens cum iis qui responsabilitatem habent in re liturgica, partem habens in variis adunationibus. Ita etiam in eius munere in Romana Curia animum et experientiam 25 annorum Episcopatus tulit necnon profundum spiritum religiosum, quo inde a iuventute religiosa professione, imbutus fuerat.

Dum grato et devoto animo eius memoriam recolimus, precibus omnium qui eius opere pro liturgia gavisi sunt commendamus, ut Sanctorum Pastorum mercedem accipiat «gaudiumque perpetuae laudis et diei qui nescit occasum».

Sancta Sedes

PONTIFICIA COMMISSIO DECRETIS CONCILII VATICANI II INTERPRETANDIS

Responsa ad proposita dubia

Patres Pontificiae Commissionis Decretis Concilii Vaticani II Interpretandis, propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, respondendum esse censuerunt ut infra:

I.

(*De ministro Sacramenti Confirmationis*)

D. – Utrum facultas, de qua in *Ordine admissionis valide iam baptizatorum in plenam communionem Ecclesiae Catholicae* (Praenotanda, n. 8), necnon in *Ordine Confirmationis* (Praenotanda, n. 7, b) iuxta quam presbyter ab Episcopo pro admissione deputatus potest candidatum confirmare in ipso actu admissionis, comprehendat etiam casum readmissionis apostatae a fide, nondum confirmati.